
 

 

Philips
Bezvadu austiņas

32 mm skaļruņi/noslēgta 

konstrukcija

Ar galvas stīpu
Mīksts ausu polsterējums

TAKH402BL

M
Ļa
izt
int
irdziet kā zvaigzne
ujiet bērniem baudīt mūziku ar stilīgām austiņām, kuras papildina gaismas efekti. Šīm 
urīgajām bezvadu austiņām skaļuma līmenis ir ierobežots līdz 85 dB. Auss uzlikā 
egrētais LED panelis ļauj bērniem paspilgtināt savu stilu ar krāsainām gaismām.

Gatavs jums
• Ērti austiņu un galvas stīpas polsteri. Ideāli piemēroti bērnu ausīm
• Pielāgojamas ausu uzlikas. Uzlīmes iekļautas komplektācijā
• Plakani salokāma un kompakta salokāma konstrukcija. Vienkārša uzglabāšana

Atskaņo mūziku, kur jūs to vēlaties
• Elastīga regulējama galvas stīpa. Groziet un lokiet to
• Viedā savienošana pārī. Automātiski atrodiet Bluetooth ierīces
• Lietotājam draudzīga vadība ar pogām

20 stundu atskaņošanas laiks. Droša skaņa. Spilgtas gaismas.
• 20 stundu atskaņošanas laiks. Nekādu vadu, nekādu mezglu
• 32 mm akustiskie skaļruņi. Dzidra skaņa
• LED gaismas paneļi ausu uzlikās
• Skaļuma līmenis ierobežots līdz 85 dB



 20 stundu atskaņošanas laiks.
Bērniem patiks šīs austiņas, gan īsos izbraucienos, gan 
visu nedēļu skatoties videoierakstus. Pilnībā 
uzlādētas tās nodrošinās 20 stundu atskaņošanas 
laika, kas ļaus viņiem baudīt izklaides vismaz dažas 
dienas.

32 mm akustiskie skaļruņi.
Šīs austiņas, kas ir īpaši izstrādātas bērnu ausu 
aizsardzībai, ir aprīkotas ar 32 mm akustiskajiem 
skaļruņiem, kuru skaļuma līmenis ir ierobežots līdz 
85 dB. Jums vairs nav jāsatraucas, jo varat būt droši, 
ka bērni klausās mūziku, skatās videoierakstus un 
spēlē spēles drošā veidā.

Ērts austiņu un galvas stīpas 
polsterējums
Mīkstais ausu uzliku polsterējums un mīkstā galvas 
stīpa ļauj bērniem justies ērti, gan klausoties mūziku, 
gan skatoties iecienītākās YouTube pārraides.

Pielāgojamas ausu uzlikas.
Komplektācijā ir ietverts arī uzlīmju komplekts, lai 
bērni var pārveidot šīs austiņas pēc savām vēlmēm.

Kompakta salokāma konstrukcija
Šīm bērnu bezvadu austiņām ir atjautīga konstrukcija, 
kas ļauj tās salocīt divos virzienos. Varat tās salocīt 
plakani, lai varētu uzglabāt rakstāmgalda atvilktnē. Vai 
arī varat tās salocīt plakani un pagriezt uz iekšpusi, 
radot kompaktu sainīti, ko viegli ievietot virsjakas 
kabatā vai somā.

Elastīga regulējama galvas stīpa.
Spēcīgā un elastīgā galvas stīpa ir vienkārši 
pielāgojama un pietiekami izturīga, lai to varētu 
ievietot mugursomā vai nomest uz grīdas. Tā 
nesalūzīs pat tad, ja to spēcīgi savērpsiet. Lai ko 
darītu jūsu bērni, austiņas paliks veselas.

LED gaismas paneļi
Ausu uzlikas ir aprīkotas ar LED paneļiem, kas 
iedegas papildu efektam. Izvēlei pieejami četri 
varianti: sarkanas gaismas, zaļas gaismas, zilas gaismas 
vai to visu kombinācija. Vienkārši nospiediet pogu uz 
auss uzlikas, lai skatītu gaismu iespējas.

Vieda savienošana pārī.
Vienreiz nospiežot un turot nospiestu daudzfunkciju 
pogu, šīs bezvadu Bluetooth austiņas aktivizē pārī 
savienošanas režīmu. Kad tās ir savienotas pārī, 
austiņas atceras pēdējo ierīci, ar ko tās biju 
savienojušās.

Lietotājam draudzīga vadība ar pogām
Lietotājam draudzīga vadība ar pogām bērniem 
atvieglo zvanu veikšanu, pārslēgšanos starp 
ierakstiem un mūzikas apturēšanu. To visu viņi var 
izdarīt, nepieskaroties viedtālrunim. Skaļuma 
regulēšanas pogas auss uzlikas pamatnē un LED 
gaismas poga ir viegli aizsniedzamas.

Skaļuma līmenis ierobežots līdz 85 dB
Jums vairs nav jāsatraucas, jo varat būt droši, ka bērni 
klausās mūziku, skatās videoierakstus un spēlē spēles 
drošā veidā.
TAKH402BL/00

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2024-03-12

Versija: 4.3.3

EAN: 48 95229 10095 4

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Akustiskā sistēma: Slēgta
• Skaļruņa diametrs: 32 mm
• Membrāna: PET
• Pilnā pretestība: 32 omi
• Magnēta veids: NdFeB
• Frekvences reakcija: 20–20 000 Hz
• Maksimālā ieejas jauda: 10 mW
• Jutība: 95 dB
• Tips: Dinamisks

Savienojamība
• Mikrofons: Iebūvētais mikrofons
• Bluetooth versija: 5,0
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, HFP, HSP
• Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m

Ārējā kartona kaste
• Garums: 23.5 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• Platums: 19.6 cm
• Bruto svars: 0.796 kg
• Augstums: 16.1 cm
• GTIN: 1 48 95229 10095 1
• Neto svars: 0.369 kg
• Taras svars: 0.427 kg

Lietošanas komforts
• Zvanu pārvaldība: Zvans aizturēts, Pārslēgties starp 

2 zvaniem, Atbildēt/beigt zvanu, Noraidīt zvanu, 
Pārslēgties starp zvaniem un mūziku

• Skaļuma vadība

Strāvas padeve
• Akumulatora tips: Li polimēru
• Mūzikas atskaņošanas laiks: 20 stundas
• Gaidstāves laiks: 800 st.
• Sarunu laiks: 20 st.

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 20 cm
• Platums: 17 cm
• Dziļums: 4.5 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95229 10095 4
• Bruto svars: 0.215 kg
• Neto svars: 0.123 kg
• Taras svars: 0.092 kg

Piederumi
• Īsa lietošanas pamācība
• USB vads

Dizains
• Krāsa: Zila

Izmēri
• Izstrādājuma izmēri (P x D x A): 3,5 x 15 x 16 cm
• Produkta svars: 0,114 kg
• Loka garums ap galvu: 300 - 360 mm

UPC
• UPC: 8 40063 20038 8
•

Specifikācijas
Bezvadu austiņas
32 mm skaļruņi/noslēgta konstrukcija Ar galvas stīpu, Mīksts ausu polsterējums

http://www.philips.com

